Expte.-D-00689100 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  917 —  

/ lArtículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
/ 371,91.-(PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y UNO CON NOVENTA Y UN 

CENTAVOS), a favor de la Sra. LILIAN SUSANA ACEVEDO, D.N.I. N° 
14.436.751, por su padre Acevedo Francisco Alberto, legajo N° 14.250/8 
fallecido.- 

Conforme se detalla, en concepto de: 
- 	Licencia No Gozada año 1998, por su padre Acevedo Francisco Alberto,